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Maszynka do przecierania
pomidorów malin i owoców Inox 5
Reber 3 Sita

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 002619

Producent Reber

Opis produktu
  Duża wyciskarka włoska - Maszynka do pomidorów Inox 5 - do przecierania pomidorów i owoców świeżych i gotowanych.
Wyciskarka wyposażona w akcesoria i gęste sito nierdzewne z gęstymi otworkami, tak aby zrobienie pomidorowego przecieru
lub malinowych i owocowych przecierów było ułatwione. Korpus maszynki jest wykonany z żeliwa pokrytego emalią
termoodporną, utwardzaną w temperaturze 300°C. Maszynka jest duża i wydajna, jest niezwykle skuteczna i funkcjonalna.
Wyciskarka Reber Inox Nr 5  jest sprawdzonym produktem włoskim.

Marka produktu: REBER

Specyfika użytkowa
Podstawowe funkcje i zalecenia użytkowe:

Maszynka jest przeznaczona do przecierania pomidorów świeżych i gotowanych
Dzięki dodatkowym sitom wyciskarka jest uniwersalna, bo także do malin, porzeczek, borówek i innych owoców
Komplet sit  i akcesoria maszynki wykonano ze stali nierdzewnej Inox 18/10
Korpus maszynki jest wykonany z żeliwa pokrytego emalią termoodporną, utwardzaną  w temperaturze 300°C
Maszynkę można myć w zmywarce i ręcznie
Maszynka posiada napęd ręczny na korbę

Marka produktu
Marka REBER - oznacza fabrykę włoską, specjalizującą się w produkcji sprzętu do przetwórstwa domowego i

gastronomicznego produktów spożywczych. Katalog firmy obejmuje w szczególności znakomite maszynki do przecierania
pomidorów, dostępne w wersji Domestic i Professional z silnikami o różnej mocy i możliwością doposażenia urządzenia o
dodatkowe przystawki do mięsa, miksery do ciasta, tarki profesjonalne, itp. akcesoria. Prezentacja obejmuje ponadto maszyny
do mięsa, oferowane w różnych standardach, suszarnie nierdzewne do warzyw i owoców z elektronicznym sterowaniem,
wędzarnie do wędlin, ryb i mięsa, profesjonalne tarki i pakowarki próżniowe. Hurtownia AGDONA zapewnia także części
zamienne  do zakupionych urządzeń - Polecamy! Katalog obejmuje m.in.

Wyciskarki do pomidorów ręczne i elektryczne
Wyciskarki do owoców miękkich typu maliny, porzeczki, truskawki, borówki
Maszyny do mięsa w różnym standardzie i o różnej mocy silnika
Miksery do zagniatania ciasta na chleb, pizzę i makaron
Suszarnie do warzyw i owoców, grzybów, ryb i mięsa
Pakowarki próżniowe domowe i profesjonalne
Wędzarnie nierdzewne do wędlin, warzyw, ryb i mięsa
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